uso da atribuição que lhe confere o artigo 85, inciso IV, da Lei Orgânica do Município, 

faz saber que a Câmara Municipal de Arinos decreta e ele, em seu nome, sanciona e 

promulga a seguinte Lei:  

Art. 1º. Fica autorizada a abertura, por decreto, de crédito suplementar no 

importe de R$330.000,00 (trezentos e trinta mil reais), às seguintes dotações: 

02.01.01.04.122.0003.2011 33909300 Indenizações e Restituições 15.000,00 

02.03.01.04.122.0003.2022 31909400 Indenizações E Restituições Trabalhistas  11.000,00 

02.04.01.04.122.0003.2036 33903900 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica  50.000,00